第３号様式

生涯学習出前講座実施報告書

      那覇市生涯学習推進本部長        様

                                    団体（グル－プ）名
                                    代表者（連絡者）名
                                    住            所

  生涯学習出前講座を受講いたしましたので、下記のとおり報告します。

                                      記

日      時 年  月    日（  ）曜日      時    分～      時    分

受講講座名

講 師 名

参 加 者       （          ）名

受 講 内 容

感想及びご意見